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EURUSD

Koronavirüs salgınının ekonomik etkileriyle mücadele

etmek için merkez bankaları yöneticileri mali desteklerin de

artması gerektiğini belirtirken ABD'de Hazine Bakanlığı ile

Fed arasında 'acil durum fonu' gerilimi yaşandı.

ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, perşembe günü Fed

Başkanı Jerome Powell’a yazdığı mektupla, ABD Merkez

Bankası'nın kullanmadığı acil durum fonlarını iade etmesini

istedi. Ancak Fed bu talebi kabul etmedi.

Mektubunda, Fed’in dört acil durum borç verme

programının 90 gün uzatılmasını isteyen Mnuchin, diğer

programların süresinin ise 31 Aralık’ta dolmasını ve 455

milyar dolarlık fonun ABD Kongresi tarafından başka

alanlarda kullanılabilmesi için Hazine’ye geri verilmesini

talep etti.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1907 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Birleşik Krallık ve Kanada, Birleşik Krallık'ın üyesi olduğu süre

içinde Avrupa Birliği ile olan ticaret anlaşmasının yerine

geçecek yeni bir anlaşma imzalamanın eşiğindeler.

Bu anlaşmanın İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın Avrupa

Birliği dışında küresel ticarette yeni bir rota çizme çabalarına

destek olabileceği belirtiliyor.

Bloomberg'in konunun gizliliğinden dolayı isminin saklı

kalmasını tercih eden kaynaklara dayandırdığı bilgiye göre,

birkaç gün içinde bu anlaşmaya dair detayların netleşmesi

bekleniyor.

Anlaşmanın gerçekleşmemesi durumunda Brexit geçiş süreci

sona erdiğinde ve Birleşik Krallık artık 2017 yılında yürürlüğe

giren CETA'nın bir parçası olmadığında, İngiltere ve Kanada 1

Ocak'tan itibaren ticarette tarifelerle karşı karşıya kalacaklar.

2019 verilerine göre, Kanada ve İngiltere arasında yaklaşık 17

milyar pound (23 milyar dolar) değerinde ticaret yapılıyordu.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3273 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: NÖTR MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Kyodo ajansına göre, Malezya merkezli AirAsia’nın Japonya’daki

yan kuruluşu firma, salgının etkisiyle bu yıl yaşadığı dalgalı süreç

sonrası iflas bayrağını çekti.

Mahkemenin şirkete atadığı avukat Ueno Tamotsu, düzenlediği

basın toplantısında, doğrudan AirAsia Japan firmasından alınan

yaklaşık 23 bin biletin para iadesinin yapılamayacağını açıkladı.

Ueno, geri ödeme konusunda, e-ticaret devi Rakuten dahil şirket

hissedarlarından yardım talep edileceğini söyledi.

Seyahat acentelerinden alınan biletler dahil edildiğinde, geri

ödenmesi beklenen bilet maliyet hacmi 520 milyon yen (5 milyon

dolar) buluyor.

Aiçi eyaleti merkezli firma, 2013’te çekilmesine rağmen 2017’de

Rakuten dahil yeni partnerlerle ülke içi servislerini yeniden

başlamıştı.

Kovid-19 salgının etkisiyle, tüm uçuşlarını nisanda durduran

AirAsia Japan, yerel hatları ağustosta yeniden açmasına rağmen

ekimde tüm hizmetlerini askıya almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,023 ve 104,366 satış 

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak 

gözükmektedir.  

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Dünya koronavirüs salgınının pençesinde mücadele etmeye devam
ederken virüsü yenecek aşılarla ilgili üst üste gelen iyi haberler tüm
insanlığa umut olmaya devam ediyor. Dün, Türk profesörler Uğur
Şahin ve Özlem Türeci çiftinin kurucusu olduğu Alman BioNTech
firmasının ABD merkezli Pfizer ortaklığında geliştirdiği Kovid-19 aşısının
üçüncü aşama klinik denemelerinin sonuçlarında yüzde 95'ten fazla
koruma sağladığı ortaya çıktı. Uğur Şahin Reuters'a yaptığı son dakika
açıklamalarda aşının dağıtım tarihiyle ilgili açıklama yaparak heyecanı
bir daha yükseltti. Uğur Şahin, Reuters'a verdiği demeçte %95 etkili
olduğu ve ciddi yan etkilerinin bulunmadığı belli olan Kovid-19 aşısının
onayının, her şey yolunda giderse Aralık ayının ortasında alınacağını ve
dağıtımada yılbaşındanönce başlanacağını duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1868 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1877 ve 1886seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1865 ve 1856 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI
Petrol, olumlu aşı gelişmelerinin artan koronavirüs vakalarından

kaynaklanan endişelerden ağır basmasıyla, art arda üçüncü

haftayı da kazançla geçmeye hazırlanıyor.

Vadeli kontratlar varil başına 42 dolar civarına geri dönerken

Ağustos’tan beri en uzun haftalık kazanç serisine hazırlanıyor.

Aşı gelişmelerinden kaynaklanan iyimserlik, ABD’de artan vaka

sayılarının oluşturduğu olumsuz beklentileri dengelemiş

gözüküyor.

Güncel ve vadeli fiyatlar arasındaki farkın giderek azalması da

ileride bir arz fazlası olacağına dair endişelerin düştüğünün bir

işareti. Brent petrol için Londra’daki fiyat farkı 46 cent’e kadar

geriledi. Fakat, Asya’daki güçlü talep toparlanmasına rağmen,

Avrupa ve ABD’de koronavirüs vakaları artarken petrol piyasası

hala belirsiz bir talep toparlanmasıyla karşı karşıya.

IHS Markit Enerji Danışmanlığı Başkan Yardımcısı Victor

Shum, “Aşı gelişmeleri, 2021’de petrol talebinin

toparlanacağına dair görüşümüzü destekler nitelikte. Daha iyi

zamanlar elbet olacak fakat yakın gelecek şu an için pek parlak

değil. ABD ve Avrupa’da koronavirüs vakaları giderek artıyor.”

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 41,80 seviyesinde fiyatlanan petrolde

42,36 seviyesini hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: NÖTR MACD : AL RSI: AL
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DAX

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin liderleri, toplam 1,8 milyar

avroluk 2021-2027 yılları bütçesi ve yeni tip koronavirüsün

(Kovid-19) ekonomik sonuçlarına karşı hazırlanan kurtarma

programı konusunda uzlaşı sağlayamadı.

Macaristan ve Polonya'nın oy birliği gereken gelecekteki bütçe ve

kurtarma paketini AB fonlarını hukukun üstünlüğü şartına

bağlayan mekanizma nedeniyle veto etmesinin ardından Michel,

üye ülkelerin birlikte hareket etmesi gerektiğini, paketin

Avrupa'nın ekonomik toparlanması için şart olduğunu söyledi.

Michel, "Üye ülkelerin büyük çoğunluğu masadaki anlaşmayı

kabul ederken bazıları buna destek veremeyeceklerini belirtti.

Herkesin kabul edebileceği bir çözüm bulma çabalarını

sürdüreceğiz." diye konuştu.

Bütçe ve kurtarma programındaki "hukukun üstünlüğü şartı

mekanizması" hakkında ikili görüşmeler yapacağını anlatan

Michel, durumun çok ciddi olduğunu ama gelecek günlerde

yoğun biçimde çalışarak ilerleme sağlamayı hedeflediğini ifade

etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13027 ve 12970 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Grup Salinas'ın kurucusu ve başkanı Meksikalı iş insanı Ricardo

Salinas Pliego, Twitter üzerinden yaptığı açıklamada likit

varlıklarının büyük bir kısmı ile Bitcoin'e yatırım yaptığını açıkladı.

Bloomberg Milyarderler Endeksi'ne göre 11.8 milyar dolarlık

servete sahip yatırımcı "Birçok kişi bana Bitcoin'im olup

olmadığını soruyor. EVET. Likit portföyümün yüzde 10'u Bitcoin'e

yatırılmış durumda." dedi.

Bitcoin'in fiyatı bu yıl ikiye katlamasının ardından rekor seviyelere

yaklaşıyor. Yükselişte kısmen, önemli merkez bankalarının

parasal genişlemeye gitmesinin para birimlerini zayıflatacağı

endişeleri etkili oldu.

Bitcoin Çarşamba günü 18 bin doları aştı. Popüler kripto paranın

performansı Fidelity Investments gibi Wall Steet'in bazı büyük fon

yöneticilerinin ve Paul Tudor Jones gibi ünlü isimlerin de dikkatini

çekiyor. Fidelity, yazın Bitcoin fonu başlatmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 17860 ve 17543 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/

